



# ÚŘAD MĚSTYSE Doubravice nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Počet listů: 1  
Počet příloh: 0

Vaše značka:                      Ze dne:                      Naše značka:                      Vyřizuje/telefon:                      datum:  
žádost o informace    16.8.2017                      DOU602/2017                      Juračka/736 414 908                      18.8.2017

Úřad městyse Doubravice nad Svitavou (dále také „*povinný subjekt*“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržel dne 16.8.2017 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost obsahuje následující text (cit.):

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K Vaší žádosti sdělujeme následující ve struktuře Vámi požadované.

- 1) V městysi problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky **nemáme.**
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme viz odpověď č. 1
- 3) S plašiči ptáků jakýchkoliv značek jsme se neseťkali viz odpověď č. 1
- 4) Městys neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
- 5) Městys neposkytuje žádné náhrady škod za škody způsobené ptáky.

S pozdravem  
Lukáš Juračka  
místostarosta městyse

---

Tel. / fax : 516 432 721, 516 434 033  
Bankovní spojení : KB Blansko, č.ú. : 3829631/0100  
IČO : 280143

E-mail : [doubravice@svazeksvitava.cz](mailto:doubravice@svazeksvitava.cz)

[www.doubravice.svazeksvitava.cz](http://www.doubravice.svazeksvitava.cz)